
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  Самбірський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури  і  мистецтв 

НАКАЗ
САМБІР

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №193

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
Самбірський фаховий коледж культури і мистецтв у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Роман КРАСНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 193

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13240781 1296721 Дівчур Тетяна Василівна
54997513 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

186,000

2 13241343 1296721 Дольчик Анна Михайлівна
54965663 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

180,000

3 13186345 1296721 Завальська Анна Михайлівна
54970504 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

178,000

4 13322009 1296721 Здреник Тетяна Миколаївна
54996192 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

176,000

1



5 13207199 1296721 Мацишин Ольга Володимирівна
54965647 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

183,000

6 13229782 1296721 Щербій Анна Іванівна
54964570 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

170,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 193

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13248263 1300871 Бакалець Ангеліна Ярославівна
54996258 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

163,000

2 13216865 1300871 Васютик Руслан Дмитрович
54997438 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

178,000

3 13169564 1300871 Габа Тарас Тарасович
54997351 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

165,000

4 13278509 1300871 Галишин Марія Володимирівна
54964561 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

195,000

3



5 13199789 1300871 Дудко Владислав Сергійович
54997250 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

111,000

6 13231565 1300871 Жекова Єлизавета Євгенівна
54965691 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

190,000

7 13177099 1300871 Качмар Анастасія Володимирівна
54997342 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

180,000

8 13302352 1300871 Кішко Анастасія Владиславівна
54997369 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

160,000

9 13242702 1300871 Копестинський Денис Олегович
54997325 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

110,000

10 13212193 1300871 Петрусик Наталія Володимирівна
54997354 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

168,000

11 13217803 1300871 Ритаровська Анастасія Володимирівна
54992316 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

172,000

12 13188971 1300871 Стасишин Ганна Михайлівна
54965543 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

175,000

13 13327439 1300871 Сушій Соломія Володимирівна
54997316 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

170,000

14 13163364 1300871 Яджак Олександра Олександрівна
54997575 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеос
права

182,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 193

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13176596 1352395 Гриценюк Юлій Ярославович

55003817 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

169,000

2 13208152 1352395 Кальницький Владислав Романович

55003843 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

172,000

5



3 13212940 1352395 Капустенська Анна Ігорівна

54997265 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

178,000

4 13162253 1352395 Клюйник Мар`яна Тарасівна

55003783 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

175,000

5 13170862 1352395 Кузьменко Денис Анатолійович

54995708 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

193,000

6 13206378 1352395 Малініна Поліна Сергіївна

54997226 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

191,000

7 13214865 1352395 Попик Анастасія Віталіївна

55003874 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальн
е мистецтво 
(естрадні 
інструменти)

184,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) культури обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Самбірський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 193

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13168315 1299237 Бурич Валентина Василівна
31556386 PH 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

157,000

2 13170081 1299237 Сухар Марта Ігорівна
54997300 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

185,000

7


